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Åtgärdsplan utifrån Stadsrevisionens 
granskning 2023 

Förslag till beslut 
1. Idrotts- och föreningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och 

översänder det till Stadsrevisionen som eget yttrande. 

2. Beslutet justeras omedelbart.  

Sammanfattning 
Stadsrevisionen granskar årligen verksamheterna inom idrotts- och föreningsnämnden. 

För 2023 gör Stadsrevisionen bedömningen att nämnden har skött verksamheten på ett 

ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, att den interna 

kontrollen har varit tillräcklig och att räkenskaperna i allt väsentligt är rättvisande. Dock 

har stadsrevisionen även funnit brister och har därför lämnat rekommendationer på tre 

områden. 

Med anledning av rekommendationerna har förvaltningen tagit fram en åtgärdsplan som 

visar vad förvaltningen har gjort, eller kommer att göra, för att komma tillrätta med de 

funna bristerna.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
För att förvaltningen ska kunna ge stöd och service av god kvalitet till de vi är till för är 

det viktigt att förvaltningens väsentliga processer systematiskt utvärderas och utvecklas. 

De åtgärder som ska vidtas med anledning av stadsrevisionens granskningar är ett led i 

arbetet med systematiskt kvalitetsarbete och är en viktig förutsättning för intern styrning 

och kontroll.  Förvaltningen bedömer att den åtgärdsplan som föreslås kan utföras inom 

befintlig ram och är en del av det systematiska förbättringsarbete som ska bidra till mer 

hållbara arbetssätt och ökad måluppfyllelse. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
En av rekommendationerna idrotts- och föreningsnämnden har fått är att omhänderta 

åtgärderna i kommunfullmäktiges energiplan mer systematiskt. Implementering av dessa 

åtgärder är av vikt för att staden ska kunna nå de energirelaterade målen i Göteborgs 

Stads miljö- och klimatprogram och samtidigt upprätthålla ett fortsatt stabilt energisystem 

med god tillgång till el och hållbara bränslen, utan avbrott och störningar. 

Bedömning ur social dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 
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Samverkan 
Information i förvaltningsövergripande samverkansgrupp den 13 juni 2024. 

Bilagor 
1. Idrotts- och föreningsförvaltningens åtgärdsplan utifrån Stadsrevisionens 

granskning 2023 

2. Granskning av idrotts- och föreningsnämnden - verksamhetsåret 2023 
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Ärendet  
Stadsrevisionen har granskat Idrotts- och föreningsnämndens verksamhet 2023 och 

lämnat rekommendationer för förbättringar. Förvaltningen har tagit fram en åtgärdsplan 

för att komma tillrätta med funna brister. Förslaget är att nämnden godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och översänder det till Stadsrevisionen som eget yttrande. 

Beskrivning av ärendet 
Stadsrevisionen granskar löpande idrotts- och föreningsnämndens verksamhet. För 2023 

gör Stadsrevisionen bedömningen att nämnden till stora delar har skött verksamheten på 

ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, att räkenskaperna i 

allt väsentligt är rättvisande samt att den interna kontrollen har varit tillräcklig. Dock har 

stadsrevisionen även funnit att några processer behöver förbättras, och har därmed lämnat 

rekommendationer på tre områden.  

Idrotts- och föreningsförvaltningen har tagit fram en åtgärdsplan för att komma tillrätta 

med dessa brister. Denna åtgärdsplan finns i bilaga 1. 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen har tagit till sig stadsrevisionens synpunkter och har tagit fram en 

åtgärdsplan för att komma tillrätta med de brister som Stadsrevisionens rapport lyfter 

fram. Några av åtgärderna är redan utförda. Förvaltningen föreslår att Idrotts- och 

föreningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och översänder det till 

Stadsrevisionen som eget yttrande. 

 

 

Johan Sävhage 

 

Förvaltningsdirektör 

 

Sara Armander 

 

Förvaltningscontroller 

 


